

Årsredovisning för

Infrakonsult Mälardalen AB

559202-1371

InfraKonsult
Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Infrakonsult Mälardalen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hela resultatet balanseras i ny räkning.

Stockholm 2025-06-17



Björn Linderholm
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Infrakonsult Mälardalen AB

559202-1371



Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Infrakonsult Mälardalen AB, 559202-1371, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 som ett dotterbolag till Infrakonsult Sverige AB, 556682-0493, och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg- och projektledning. Uppdragen riktar sig i huvudsak till offentliga beställare, såväl kommuner som stat och regioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024-05-03 förvärvade Qflow Group AB 100% av aktierna i bolaget och i oktober 2024 har koncernen gjort en omstrukturering som innebär att bolaget från oktober 2024 ägs av Qflow Midco AB org nr: 559175-1234. Qflow Midco AB har säte i Malmö och är ett helägt dotterbolag till Qflow Group AB (publ), org nr: 559384-0837 med säte i Malmö. I samband med förvärvet har bolaget förlängt sitt räkenskapsår. Koncernredovisning upprättas av Qflow Group AB, ÅRL 5:21.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer inte att bedriva någon verksamhet nästkommande år. Verksamheten har efter balansdagen överlåtits till Infrakonsult Sverige AB med organisationsnummer 556682-0493

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	15 996 807	7 862 400	8 217 857	7 370 705
Resultat efter finansiella poster	3 289 023	926 859	1 189 666	1 024 909
Soliditet, %	49	39	42	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

Omsättning ökat pga förlängt räkenskapsår

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	962 877
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-900 000
Årets resultat		1 943 639
Vid årets slut	100 000	2 006 516

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 006 516, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	62 877
Årets resultat	<u>1 943 639</u>
Totalt	2 006 516
Balanseras i ny räkning	<u>2 006 516</u>
Summa	2 006 516

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025052313897

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 996 807	7 862 400
Övriga rörelseintäkter		6 256	28 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 003 063	7 890 555
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-557 907	-424 398
Övriga externa kostnader		-3 034 686	-1 703 324
Personalkostnader	2	-9 114 393	-4 835 818
Summa rörelsekostnader		-12 706 986	-6 963 540
Rörelseresultat		3 296 077	927 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 653	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 707	-205
Summa finansiella poster		-7 054	-156
Resultat efter finansiella poster		3 289 023	926 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-830 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-830 000	-
Resultat före skatt		2 459 023	926 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-515 384	-193 473
Årets resultat		1 943 639	733 386

2025052313898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 396 071	371 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 282	668 200
Summa kortfristiga fordringar		2 409 353	1 039 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 226 697	1 700 822
Summa kassa och bank		3 226 697	1 700 822
Summa omsättningstillgångar		5 636 050	2 740 173
SUMMA TILLGÅNGAR		5 636 050	2 740 173

2025052313899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 877	229 492
Årets resultat		1 943 639	733 386
Summa fritt eget kapital		2 006 516	962 878
Summa eget kapital		2 106 516	1 062 878
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		830 000	-
Summa obeskattade reserver		830 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		69 716	29 475
Skulder till koncernföretag		-	136 687
Skatteskulder		332 604	283 059
Övriga skulder		1 239 833	458 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 057 381	769 272
Summa kortfristiga skulder		2 699 534	1 677 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 636 050	2 740 173

2025052313900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	6	5
Summa	6	5

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Svante Hagman
Styrelseordförande

Datum

Björn Linderholm
Verkställande direktör

Datum

Abderahim Aboudrar
Styrelseledamot

Datum

Emil Hamon
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Martin Henriksson
Auktoriserad revisor

Deltagare

QFLOW GROUP AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-28 07:02:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVANTE HAGMAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196105031113

Svante Hagman
svante.hagman@qflow.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.234.67.63

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-28 11:48:05 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMILE HAMON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197702010351

Emile Hamon
emile.hamon@qflow.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.211.249.40

ABDERAHIM ABOUDRAR Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-28 13:30:54 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ABDERAHIM ABOUDRAR
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197006260199

Abderahim Abouddrar
abderahim.abouddrar@infrakonsult.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 172.226.48.77

BJÖRN LINDERHOLM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-29 08:09:38 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Björn Erik Linderholm
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198701048939

Björn Linderholm
bjorn.linderholm@infrakonsult.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.187.166.67

MARTIN HENRIKSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN HENRIKSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197408033913

Martin Henriksson
martin.henriksson@se.ey.com

2025-04-29 08:14:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.150.118

2025052313904



2025052313905
